СОВЕТ
ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

	13 декабря 2019 года
	г.Михайловск
	№ 240

Об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 9 месяцев 2019 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шпаковского муниципального района Ставропольского края, Положением о бюджетном процессе в Шпаковском муниципальном районе Ставропольского края, утвержденным решением Совета Шпаковского муниципального района Ставропольского края от 31 октября 2013 года № 110, Совет Шпаковского муниципального района Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.Отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 9 месяцев 2019 года, утвержденный распоряжением администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края  от 30 октября 2019 года № 202-р, принять к сведению.
2.Рекомендовать администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края:
2.1.Опубликовать сведения о ходе исполнения бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 9 месяцев 2019 года                  в общественно-политической газете Шпаковского муниципального района Ставропольского края «Шпаковский вестник».
2.2.Разместить отчет об исполнении бюджета Шпаковского муниципального района Ставропольского края за 9 месяцев 2019 года                       на официальном сайте администрации Шпаковского муниципального района Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Заместитель председателя Совета
Шпаковского муниципального
[bookmark: _GoBack]района Ставропольского края							   А.Н.Горбунов